Директору ГОСУДАРСТВЕННОГО

                                  БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ   «ШКОЛА  № 150

            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»

                       ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           Бессарабову О.В.

Иванова Петра Ивановича ,
                                                                              (Ф.И.О. полностью родителя или законного представителя)

             проживающего  по адресу:

                        283044, г. Донецк, Пролетарский р-н,

             ул. Армавирская дом 19, кв. 15

                                                                  Кон.телефон__________________________

заявление

  Прошу Вас принять моего ребёнка Иванова Сергея Петровича, 10.01.2008 года рождения,

в ________  класс вверенного вам ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ   «ШКОЛА  № 150 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ с 01.09.2024.

С нижеперечисленными документами ознакомлены:

 Уставом ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ   «ШКОЛА  № 150 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

 Лицензией на осуществление образовательной деятельности.

 Даю согласие на обработку своих персональных данных, а также персональных

данных своего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

 К заявлению прилагаю копии документов.

  Дата         Подпись